

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2022

Bo Nielsen Holding ApS

Diget 47
4100 Ringsted

CVR nr. 30714954

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. april 2023



Dirigent

Lis Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Nielsen Holding ApS
Diget 47
4100 Ringsted

CVR-nr.: 30714954
Stiftelsesdato: 1. januar 2007
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lis Nielsen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Bankforbindelse

Jyske Bank
Nørregade 6
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. april 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for datterselskaber og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -1.085.973.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for 2023.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-15.550	-11.050
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-15.550	-11.050
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	6.267	6.517
Andre finansielle indtægter	0	526.977
Andre finansielle omkostninger	-1.076.690	-671
Ordinært resultat før skat	-1.085.973	521.773
Skat af årets resultat	238.914	-114.774
Andre skatter	3.652	0
ÅRETS RESULTAT	-843.407	406.999
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.050.000	57.200
Overført resultat	-1.893.407	349.799
Disponeret i alt	-843.407	406.999

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	238.914	0
Andre tilgodehavender	861.933	853.933
Tilgodehavender i alt	1.100.847	853.933
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.621.115	9.139.757
Værdipapirer og kapitalandele i alt	7.621.115	9.139.757
Likvide beholdninger	16.447	15.621
Likvide beholdninger i alt	16.447	15.621
Omsætningsaktiver i alt	8.738.409	10.009.311
AKTIVER I ALT	8.738.409	10.009.311

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	7.744.659	9.638.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	57.200
Egenkapital i alt	8.669.659	9.820.266
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	60.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	68.750	129.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.750	189.045
Gældsforpligtelser i alt	68.750	189.045
PASSIVER I ALT	8.738.409	10.009.311

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	9.638.066	57.200	9.820.266
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.893.407	1.050.000	-843.407
Udbetalt udbytte	0	0	-307.200	-307.200
Egenkapital, 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>7.744.659</u>	<u>800.000</u>	<u>8.669.659</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	125.000	9.288.266	56.500	9.469.766
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	349.800	57.200	407.000
Udbetalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Egenkapital, 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>9.638.066</u>	<u>57.200</u>	<u>9.820.266</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 ulønnet direktør.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
